
Jazykové kurzy              
v Aslanu            
08. – 09. 2023

Letos si vybere opravdu 
každý …



Odpolední docházkové kurzy
Vyučované jazyky: AJ, NJ

Jazykové úrovně: A0 – B2

Týdně: 2 x 45 minut

Celkem: 14 x 45 minut

Rozvrh: pracovní dny 17:00 – 18:30

Lektor: český lektor

Cena: 1950 Kč

Místo výuky: Pobočka Česká 241/29, České Budějovice

Učebnice: lektorem sestavené výukové modely

Max. 6 osob v skupině

Popis kurzu: Praktický jazyk v praktických situacích. Konverzačně
zaměřené kurzy bez učebnic založené na komunikaci v každodenních
situacích.



Odpolední konverzační kurzy
Vyučované jazyky: AJ

Jazykové úrovně: B1, B2

Týdně: 2 x 45 minut

Celkem: 14 x 45 minut

Rozvrh: pracovní dny 17:00 – 18:30

Lektor: rodilý mluvčí

Cena: 2100 Kč

Místo výuky: Pobočka Česká 241/29, České Budějovice

Učebnice: lektorem sestavené výukové modely

Max. 6 osob v skupině

Popis kurzu: Bavte se s rodilým mluvčím o tématech, která Vás 
opravdu zajímají. Zbavte se ostychu a získejte jistotu.  



Odpolední intenzivní týdenní kurzy 
Vyučované jazyky: AJ

Jazykové úrovně: A1 – B1

Týdně: 20 x 45 minut

Denně: 4 x 45 minut

Rozvrh: pondělí – pátek, 16:00 – 19:10

Lektor: český lektor + rodilý mluvčí dle úrovně

Cena: 2700 Kč

Místo výuky: Pobočka Česká 241/29, České Budějovice

Učebnice: lektorem sestavené výukové modely

Max. 6 osob v skupině

Popis kurzu: Udělejte za týden pokrok jako za půl roku docházkového
kurzu. Naučte se v mluveném projevu aktivně používat to, co už
pasivně dávno umíte. Zbavte se notorických chyb.



Dopolední intenzivní týdenní kurzy 
Vyučované jazyky: AJ, NJ

Jazykové úrovně: A0 – B2

Týdně: 30 x 45 minut

Denně: 6 x 45 minut

Rozvrh: pondělí – pátek, 8:00 – 13:30 hodin

Lektor: český lektor + rodilý mluvčí dle úrovně

Cena: 4050 Kč

Místo výuky: Pobočka Česká 241/29, České Budějovice

Učebnice: lektorem sestavené výukové modely

Max. 6 osob v skupině

Popis kurzu: Udělejte za týden pokrok jako za půl roku docházkového
kurzu. Naučte se v mluveném projevu aktivně používat to, co už
pasivně dávno umíte. Zbavte se notorických chyb.



Dopolední intenzivní týdenní kurzy pro cestovatele
Vyučované jazyky: ŠJ, IJ

Jazykové úrovně: A0

Týdně: 30 x 45 minut

Denně: 6 x 45 minut

Rozvrh: pondělí – pátek, 8:00 – 13:30 hodin

Lektor: český lektor

Cena: 4050 Kč

Místo výuky: Pobočka Česká 241/29, České Budějovice

Učebnice: lektorem sestavené výukové modely

Max. 6 osob v skupině

Popis kurzu: Prakticky zaměřené jazykové kurzy pro úplné začátečníky,
kteří si chtějí osvojit základy jazyka před cestou do zahraničí.



Intenzivní týdenní finalizace na B2 First a C1 
Advanced 

Vyučované jazyky: AJ

Jazykové úrovně: B2, C1

Týdně: 30 x 45 minut

Denně: 6 x 45 minut

Rozvrh: pondělí – pátek, 8:00 – 13:30 hodin

Lektor: český lektor

Cena: 4500 Kč

Místo výuky: Pobočka Česká 241/29, České Budějovice

Učebnice: lektorem sestavené výukové modely, zkušební testy

Max. 4 osoby v skupině

Popis kurzu: Intenzivní finalizace na zkoušky pro zájemce o podzimní
a zimní termíny.



Příměstský anglický tábor

Popis kurzu: Příběhový tábor ve stylu RPG/D&D. Každý
den je pečlivě připraven a rozplánován, děti mluví, píší,
poslouchají, učí se nová slovíčka, fráze a gramatiku na
akčním živém textu, zajímavých úkolech, a především v
každodenní komunikaci.

Rozsah: 40 x 60 minut akční angličtiny týdně

Rozvrh: pondělí – pátek, 8:00 – 16:00 hodin

Zkušený lektorský tým Petr a Alča, asistentka Teri +
hostující rodilí mluvčí.

Max. 13 dobrodruhů ve skupině v skupině

Program probíhá v příjemném zázemí jazykové školy
Aslan (Česká 29, ČB) a bezpečných příměstských
lokalitách (Stromovka).

Cena 4500 Kč / týden (svačinka 2 X denně a pitný
režim v ceně kurzu, oběd není v ceně kurzu).

Termíny:

• 1. běh 12 - 16 let:  10/7 - 14/7

• 2. běh 9 - 12 let: 17/7 - 21/7

• 3. běh 12 - 16 let: 24/7 - 28/7

• 4. běh 9 -12 let: 31/7 - 4/8

Získejte spojence mezi ještěřím lidem,
draky či krystalovými rytíři a společně
zastavte tajemného nepřítele, který
chce uchvátit všech osm věží moci a
ovládnout tak celý kontinent.


	Snímek 1: Jazykové kurzy              v Aslanu            08. – 09. 2023
	Snímek 2: Odpolední docházkové kurzy
	Snímek 3: Odpolední konverzační kurzy
	Snímek 4: Odpolední intenzivní týdenní kurzy 
	Snímek 5: Dopolední intenzivní týdenní kurzy 
	Snímek 6: Dopolední intenzivní týdenní kurzy pro cestovatele
	Snímek 7: Intenzivní týdenní finalizace na B2 First a C1 Advanced 
	Snímek 8: Příměstský anglický tábor

